Tarieven

Hieronder vind u de tarieven van de diensten die Dog training Anya Perrée biedt.

Tarieven per 1-1-2025

Opvoed cursussen:

Puppycursus, 8 lessen

Basis opvoedcursus, 8 lessen
Opvoedcursus Sociale HuisHond, 8 lessen

Opvoedcursus Sociale HuisHond, examen

Cursus voor Uitvallende honden, 6 lessen

Meer zelfvertrouwen voor angstige honden, 6 lessen

Behendigheidslessen: 8 lessen

Apporteer sport: 8 lessen

Combi FUN: 8 lessen

Speurlessen:

Met gehoorzaamheid, 8 lessen

Speuren, 16 lessen (4 blokken van 4 lessen)

Detectie, 16 lessen (4 blokken van 4 lessen)

Cursus voor de Herdershond: 8 lessen

Privélessen:
1les
Pakket van 3 uur

Pakket van 4 uur

Gedragsbegeleiding:

Consult

Reactieve of angstige hond
Workshop reddingshonden puin of vlakte:
Deelname met hond

Deelname zonder hond

Reiskosten, per km

Tarief €
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175,00
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270,00
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450,00

125,00
75,00

0,40
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Aantal
cursisten

4-6
4-6
4-6
4-6

Code
POC
BOC
SHH
SHH

UVH
Z&E

BH

AS

CF

SP.M.G

TR

DET

CH

PL
PLP3
PLPS

GB

REAC/
AH

WS
WS



